
Altia jaunais nosaukums "Anora"

Anora dzimusi, apvienojoties diviem vadošajiem Ziemeļvalstu alkoholisko dzērienu ražotājiem, Altia un Arcus, 2021.
gada 1. septembrī. Jaunais apvienotais uzņēmums nosaukts "Anora Group Plc". Ar 01.07.2022 SIA "Altia Latvia"

juridiskais nosaukums ir mainīts uz SIA "Anora Latvia".

Anora ir vadošais vīna un stipro alkoholisko dzērienu zīmolu nams Ziemeļvalstu reģionā un pasaules rūpniecībā, ilgtspējas priekštecis. “Apvienošanās nodrošinās spēcīgāku
pozīciju tirgū. Konsolidētie resursi ir ievērojami, arī apvienošanās radīs jaunas sinerģijas un lielas izaugsmes iespējas, ”komentē Imre Avalo, Altia Latvia izpilddirektors.

Anora produktu portfelī ir tādi unikāli un pazīstami zīmoli kā Koskenkorva, Saaremaa Vodka, Saaremaa Gin, Linija, Larsens, Skageraka, Chill Out, Blossa, Ruby Zin,
Wongraven, O.P. Anderson . Mēs pārstāvam starptautiski atzītu partneru zīmolus visā pasaulē. Mūsu galvenie zīmoli tiek eksportēti uz vairāk nekā 30 tirgiem.

Anora uzņēmējdarbība ietver arī pasaules klases rūpnieciskās darbības destilācijā, pudeļu pildīšanā un loģistikas pakalpojumus, kā arī tehnisko etanola produktu ražošanu,
neitrāls dzeramais etanols, barības sastāvdaļas un miežu ciete.

Uzņēmuma Anora kopējais neto apgrozījums 2020. gadā bija 640 miljoni EUR, uzņēmums nodarbina aptuveni 1100 profesionāļu visā Ziemeļeiropā, Francijā un Vācijā. Anora
akcijas ir kotētas biržās Nasdaq Helsinkos un Euronext Oslo.

 

 


	Altia jaunais nosaukums "Anora"

